

แบบสรุปผลราคากลางก่อสร้าง

ประเภทงาน : งานทาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างทางข้าม คลส. / รางระบายน้ำ คลส. (ตามแบบแปลน) และ ซ่อมทางเท้าเลียบชายทะเล(คอนกรีตตีพิมพ์ลาย)

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ ๑ ต. เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ. สุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.5/ ที่แนบ : จำนวน ๑ แผ่น.

แบบเลขที่ ทต /๒๕๖๕.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : เมื่อวันที่ ๖ เดือนตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง			640,263.00	Factor F
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	51,079.05		51,079.05	-เงินค่าล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% -ระยะเวลาก่อสร้าง 80 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			691,342.05	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			691,300.00	บาท
	(ตัวอักษร) ทกสแนก้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายภัสวัชร ไบรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรียัน บุญญา)

หน. ฝ่ายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนัช ศรีแก้ว)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

เรียน นายกเทศมนตรี

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายชำนาญ จันทร์ชุกลิน)

ปลัดเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพล เกื้อสกุล)

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายศุภชัย ศรีทองกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาคริส ทองศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอภิชาติ ลิ้มสุวรรณ)

นายกเทศมนตรี

แบบสรุปผลราคากลางก่อสร้าง

ประเภทงาน : งานทาง

ชื่อโครงการ: ก่อสร้างทางข้าม คสล. / รางระบายน้ำ คสล. (ตามแบบแปลน) และ ซ่อมทางเท้าเลียบชายทะเล(คอนกรีตตีพิมพ์ลาย)

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ ๑ ต. เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ. สุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.4/ปร.4(พ) ที่แนบ : จำนวน ๔ แผ่น.

แบบเลขที่ ทต /๒๕๖๕.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : เมื่อวันที่ ๖ เดือนตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	470,539.54	1.3607	640,263.16	Factor F -เงินค่าล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% -ระยะเวลาก่อสร้าง 80 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			640,263.16	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			640,263.00	บาท
	(ตัวอักษร) หกแสนสี่หมื่นสองร้อยหกสิบสามบาทถ้วน				

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายภัสวธร ไบแย้ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนัช ศรีแก้ว)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพล เกื้อสกุล)

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาคริต ทองศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรียัน บุญญา)

หน.ฝ่ายช่างโยธา

เรียน นายกเทศมนตรี

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายชำนาญ จันทร์ชุกุลิน)

ปลัดเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายศุภชัย ศรีทองกุล)

รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอภิชาติ ลิ้มสุวรรณ)

นายกเทศมนตรี

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ : กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างทางข้าม คลส. / รางระบายน้ำ คลส. (ตามแบบแปลน) และ ช่องทางเท้าเลียบชายทะเล(คอนกรีตพิมพ์ลาย)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ ๑ ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ ทต /๒๕๖๕

ประมาณการโดย : คณะกรรมการราคากลาง เมื่อวันที่ ๖ เดือนตุลาคม ๒๕๖๕

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5% เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่า	ระยะ	ค่า	ค่าขน	ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ
				วัสดุ	ขนส่ง	ขนส่ง	ขึ้นลง	และเครื่องจักร	และแรงงาน
				(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	ก่อสร้างทางข้าม คลส. - 2.800 x 5.000 เมตร Thk - 0.200 เมตร (ตามแบบแปลน)								
1.1	งานดินขุด-ดินถมทางข้าม คลส.	47.04	ตร.ม.	-	-	-	-	909.28	909.28
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น Thk 0.05 m	0.784	ลบ.ม.	481.38	-	-	-	77.62	559.00
1.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 Thk 0.05 m	0.784	ลบ.ม.	1,765.0	-	-	-	312.0	2,077.06
1.4	คอนกรีต 1:2:4 / 240 ksc	8.160	ลบ.ม.	21,028.2	-	-	-	2,497.0	23,525.12
1.5	เหล็กเสริม								
	เหล็กเสริม DB-16 mm/(SD40)	608.27	กก	18,497.5	70	114.708	-	2,007.3	20,619.49
	เหล็กเสริม DB-12 mm/(SD40)	183.93	กก	5,784.6	70	34.686	-	607.0	6,426.25
	เหล็กเสริม RB-9 mm/(SR24)	148.33	กก	3,984.1	70	27.972	-	608.2	4,620.27
	เหล็กเสริม RB-6 mm/(SR24)	52.87	กก	1,443.9	70	9.970	-	216.8	1,670.62
1.6	ไม้แบบ + ค้ำยัน	62.61	ตร.ม.	25,043.2	-	-	-	-	25,043.20
1.7	ค่าแรงไม้แบบ+ค้ำยัน	75.13	ตร.ม.	-	-	-	-	9,992.3	9,992.29
1.8	ลวดผูกเหล็ก	17.88	กก	588.3	-	-	-	-	588.29
1.9	ตะปู	15.65	กก	734.4	-	-	-	-	734.39
1.10	แผ่น PLAT-150x150x9 mm	10.00	แผ่น	850.0	-	-	-	-	850.00
1.11	แผ่น PLAT-0.075x0.075x5 mm	10.00	แผ่น	350.0	-	-	-	-	350.00
1.12	พุกเหล็กขนาด 3/8"	40.00	ตัว	360.0	-	-	-	-	360.00
1.13	ลวดเชื่อม R 26	1.00	กล่อง	225.0	-	-	-	-	225.00
1.14	เหล็กกล่อง 3 x 3 นิ้ว Thk - 2 mm	42.06	กก.	1,074.63	70	7.932	-	420.6	1,503.16
1.15	เหล็กกล่อง 1-1/2 x 1-1/2 นิ้ว ความหนา /Thk - 2 mm	149.51	กก.	4,597.43	70	28.195	-	1,495.1	6,120.73
1.16	สีกันสนิม/สีน้ำมัน	10.23	ตร.ม.	593.34	-	-	-	358.05	951.39
1.17	ฉาบปูนโครงสร้าง คลส. /เชื่อม	1.50	ตร.ม.	120.00	-	-	-	150.00	270.00
รวมวัสดุและค่าแรงงานทางข้าม คลส. (ตามแบบแปลน)									107,395.54

เฉลี่ยราคาเมตรละ

21,479.108 บาท : เมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ : กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างทางข้าม คลส. / รวางระบายน้ำ คลส. (ตามแบบแปลน) และ ช่องทางเท้าเลียบชายทะเล(คอนกรีตพืชมลาย)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ ๑ ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ ทต /๒๕๖๕.

ประมาณการโดย : คณะกรรมการราคากลาง เมื่อวันที่ ๖ เดือนตุลาคม ๒๕๖๕

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5% เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่า	ระยะ	ค่า	ค่าขน	ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ
				วัสดุ	ขนส่ง	ขนส่ง	ขึ้นลง	และเครื่องจักร	และแรงงาน
				(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
2	ก่อสร้างวางระบายน้ำ คลส - 2.000 x 2.000 เมตร Thk - 0.200 เมตร x 20.00 เมตร (ตามแบบแปลน)								
1.1	งานดินขุด-ดินถมวางระบายน้ำ คลส.	86.40	ตร.ม.	-	-	-	-	1,670.11	1,670.11
1.2	ทรายหยาบรองพื้น Thk 0.05 m	2.25	ลบ.ม.	1,381.52	-	-	-	222.75	1,604.27
1.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 Thk 0.05 m	2.25	ลบ.ม.	5,065.45	-	-	-	895.50	5,960.95
1.4	คอนกรีต 1:2:4 Thk 0.05 m	24.50	ลบ.ม.	63,136.0	-	-	-	7,497.0	70,633.01
1.5	เหล็กเสริม								
	เหล็กเสริม DB-16 mm/(SD40)	1,278.36	กก.	38,874.9	70	241.073	-	4,218.6	43,334.59
	เหล็กเสริม DB-12 mm/(SD40)	1,272.00	กก.	40,004.4	70	239.874	-	4,197.6	44,441.87
1.6	ไม้แบบ + ค้ำยัน	187.25	ตร.ม.	74,900.0	-	-	-	-	74,900.00
1.7	ค่าแรงไม้แบบ+ค้ำยัน	224.70	ตร.ม.	-	-	-	-	29,885.1	29,885.10
1.8	ลวดผูกเหล็ก	45.91	กก.	1,510.3	-	-	-	-	1,510.32
1.9	ตะปู	46.81	กก.	2,196.4	-	-	-	-	2,196.44
1.10	แผ่นพื้นสำเร็จรูป (ตามแบบแปลน) ขนาด/ 0.05 x 0.35 x 2.15 เมตร (LL 200 กก/ตร.ม.)	43.65	ตร.ม.	9,603.0	710	10,002.91	-	1,091.3	20,697.16
รวมวัสดุและค่าแรงงานวางระบายน้ำ คลส. (ตามแบบแปลน)									296,833.83

เฉลี่ยราคาเมตรละ

14,841.692 บาท : เมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ : กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างทางข้าม คสล. / รางระบายน้ำ คสล. (ตามแบบแปลน) และ ช่องทางเท้าเลียบชายทะเล(คอนกรีตพื้มีล่าย)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ ๑ ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ ทต /๒๕๖๕.

ประมาณการโดย : คณะกรรมการราคากลาง เมื่อวันที่ ๖ เดือนตุลาคม ๒๕๖๕

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5% เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่า	ระยะ	ค่า	ค่าขน	ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ
				วัสดุ	ขนส่ง	ขนส่ง	ขึ้นลง	และเครื่องจักร	และแรงงาน
				(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
3	ช่องทางเท้าเลียบชายทะเล (บล็อกคอนกรีตพื้มีล่าย/คันทินสำเร็จ ความกว้าง 2.50 เมตรความยาว 35.00 เมตร หรือพื้นที่ทั้งหมดรวมกันไม่น้อยกว่า 87.50 ตารางเมตร (ส่วนที่ชำรุดเสียหาย/พร้อมใช้คันทินสำเร็จเดิม)								
1.1	งานเรือถอนพื้นทางเท้าเดิม (ในส่วนของชำรุด-เสียหาย 35.00 เมตร)	87.50	ตร.ม.	-	-	-	-	10,937.50	10,937.50
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น Thk 0.05 m	4.50	ลบ.ม.	2,763.05	-	-	-	445.50	3,208.55
1.3	คอนกรีต 1:2:4 /240 ksc Thk 0.05 m	4.50	ลบ.ม.	11,596.4	-	-	-	1,377.0	12,973.41
1.4	เหล็กตะแกรง WIRE MESH คก. 4 mm ระยะห่าง @-0.200x0.200 m	87.50	ตร.ม.	2,625.00	710	164.95	-	437.50	3,227.45
1.5	คันทินสำเร็จรูป (15 x 30 x 100 cm)	70.00	ทอน	9,191.00	70	1,309.77	-	2,800.00	13,300.77
1.6	คอนกรีตพื้มีล่าย (ตามแบบแปลน)	87.50	ตร.ม.	14,000.00			-	8,662.50	22,662.50
รวมวัสดุและค่าแรงงานช่องทางเท้าเลียบชายทะเล (บล็อกคอนกรีตพื้มีล่าย - ตามแบบแปลน)									66,310.17

เฉลี่ยราคาเมตรละ

757.831 บาท : เมตร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและค่าแรงงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี (ค่าขนส่งทางเรือ))

ประเภทงาน : งานทาง

ส่วนราชการ : กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างทางข้าม คสล. / รางระบายน้ำ คสล. (ตามแบบแปลน) และ ซ่อมทางเท้าเลียบชายทะเล(คอนกรีตพืชมลาย)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ ๑ ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ ทต /๒๕๖๕

ประมาณการโดย : คณะกรรมการราคากลาง

วันที่ ๖ เดือนตุลาคม ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าใช้จ่ายพิเศษ		หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.03	ลบม.			
	ปูนซีเมนต์ประเภท 1 (ตราช้าง)	788.84	กก.	0.334	263.47	
	ทรายหยาบ	1.88	ลบม.	537.78	1,011.61	
	หิน 3/4 นิ้ว	3.13	ลบม.	537.78	1,680.57	
2	คอนกรีตหยาบ 1:2:4	37.16	ลบม.		-	
	ปูนซีเมนต์ประเภท 1 (ตราช้าง)	12,485.76	กก.	0.334	4,170.24	
	ทรายหยาบ	22.30	ลบม.	537.78	11,990.34	
	หิน 3/4 นิ้ว	40.50	ลบม.	537.78	21,782.46	
4	เหล็กเสริม SD-40 ø 16 มม.	1,886.63	กก.	0.334	630.13	
	เหล็กเสริม SD-40 ø 12 มม.	1,455.93	กก.	0.334	486.28	
	เหล็กเสริม SR-24 ø 9 มม.	148.33	กก.	0.334	49.54	
	เหล็กเสริม SR-24 ø 6 มม.	52.87	กก.	0.334	17.66	
5	เหล็กกล่อง 3 x 3 นิ้ว Thk-3.2 mm	42.06	กก.	0.334	14.05	
6	เหล็กกล่อง 1-1/2 x 1-1/2 นิ้ว	149.51	กก.	0.334	49.94	
7	เหล็กตะแกรง WIRE MESH ศก. 4 mm	86.36	กก.	0.334	28.85	
8	คันทันสำเร็จรูป (15x30x100 cm)	6,930.00	กก.	0.334	2,314.62	(99.00 กก : ท่อน)
9	แผ่นพื้นสำเร็จรูป (LL 200 กก/ตรม)	5,237.40	กก.	0.334	1,749.29	(90.30 กก : แผ่น)
10	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ (บรรทุก 1 เที้ยว)	1.00	เที้ยว	4,840.000	4,840.00	(เที้ยวไป + กลับ) ทำเรือคอนสั๊กถึงท่าเรือเกาะพะงัน.
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดทุกรายการ					51,079.05	